

# DIRİLİŞ POSTASI

Yasar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Özalp

30 May 2018 - 12:52 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:53

## “1 Kasım’dan geriye düşmedik”

ABONE OL

Google News

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, “1 Kasım’dan geriye düşmüş değiliz, yine parlamento çoğunluğu sağlayacağız” dedi. 24 Haziran’daki milletv...



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, “1 Kasım’dan geriye düşmüş değiliz, yine parlamento çoğunluğu sağlayacağız” dedi.

24 Haziran’daki milletvekili seçimleri için bir endişe taşımadıklarını anlatan Ünal, “Cumhurbaşkanlığı Seçimi’nde oyu Recep Tayyip Erdoğan’a vereceğim; genel seçimlerde AK Parti’ye vermeyeceğim, şeklindeki söylentiler seçmen reflekslerini etkilemeye yönelik. Biz yine meclis çoğunluğuna ulaşıyoruz” açıklamasını yaptı.

### “16 YILDA BİR MUHALEFET ÇIKMADI”

Muhalefet partilerinin, cumhurbaşkanlığı seçimlerini kazanamayacaklarını fark ederek Meclis’e odaklandıklarını kaydeden Ünal, Millet İttifakı’nın temel motivasyonunu bunun oluşturduğuna dikkati çekti. Ünal, 16 yıl boyunca AK Parti’ye alternatif olabilecek bir muhalefet partisinin çıkmadığını belirtti.

### “OHÂL SEÇİM / AK PARTİ İÇİN DEĞİL”

Mahir Ünal, yapılmayanlar üzerine değil; bugüne kadar yaptıkları üzerine bir manifesto oluşturduklarını belirtti. Ünal, "OHÂL ile terör örgütleri DEAŞ, PKK/YPG-PYD ve FETÖ'ye yönelik son derece etkin bir mücadele yürütülüyor. İlan ettiğimiz OHÂL, bizden öncekiler gibi vatandaşa yönelik değil. OHÂL'in ne seçim ne de AK Parti ile bir ilgisi yok. Türkiye'nin güneyinde bir terör koridoru oluşturulmak isteniyorsa, Türkiye'nin çok ciddi bir sınır güvenlik tehdidi söz konusuysa ve diğer taraftan bir PKK ve FETÖ sorunu varsa uygulama yerindedir" değerlendirmesinde bulundu.

### "CHP ADETA TÜRKİYE DÜŞMANI GİBİ"

Ana muhalefet partisi CHP'nin yalan, iftira siyasetine yönelik de konuşan Ünal, eski Türkiye vaat ettiklerine dikkat çekerek, "Neden özellikle ana muhalefet ağzını doldura doldura DHKP-C, FETÖ, PKK/PYD'ye dönük açık, sert ifadeler kullanmak yerine her seferinde hükümeti suçlayıcı ve Türkiye düşmanlarının ağzıyla konuşuyor? Biz diyoruz ki ne olur dilinizi Türkiye karşıtlarının, düşmanlarının dilinden ayırıştırın. Şu terör örgütlerine karşı milli ve yerli bir duruş sergileyin" dedi.

Ünal son olarak, 25 Haziran sabahı için de "Birilerinin gelip 'Ben siyaseti tatil ediyorum, oyun bitti' demeyeceği bir Türkiye olacak artık" ifadelerini kullandı.

### Haber Merkezi

#

30 May 2018 - 12:52 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

